earundem pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Ranfrew : Et quod dictus Johannes

Stewart est verus, legitimus, et propinquior heres eiusdem quondam Mathei, patris sui, de dictis

castro, dominio, molendino, palatio et terris preseriptis, cum suis pertinentiis : Et quod est

legitime etatis per dispensationem quondam supremi domini nostri Regis, Jacobi Quarti bone

memorie, virtute et vigore vnius acti seu statuti per dictum quondam supremum dominum nos-

trum Regem, ante inchoationem dicti belli : Et quod dicte castrum, dominium, molendinum,

palatium et terre prenominate, cum suis pertinentiis, valent nunc per annum in integro quatuor

centas libras, et tempore pacis valuerunt centas libras : Et quod dictum castrum de Crukisfew,

edificia, ortos, terras dominicales, parcam et clausuram earundem, terras dominicales de Dernle

et molendinum earundem, terras de Dormondsyd, Nethertoun et Auld Crukistoun, extendentes

annuatim ad viginti libratas terrarum antiqui extentus, jacentes circa dictum castrum; necnon

dictum palatium de Inchenane cum parca et ortis eiusdem, terras dominicales de Inchenane,

terras de Quhithill, villain de Inchenane, Raschele, Vrichtland, Flwris, Cragtoun et Gerdnerland,

cmn integra communia earundem, extendentes similiter ad alias vigenti libratas terrarum antiqui

extentus, valent nunc per annum ducentas et octoginta mercas : Et quod tenentur in capite de

supremo domino nostro Rege, tanquam Senescallo Scotie, ratione albe firme ; reddendo annuatim

vnum denarium argenti, ad festum Penthecostis, apud dictum castrum, nomine albe firme, si

petatur ; necnon residuum terrarum prefati dominii de Crukisfew, Inchenane et Parthekstok,

cum suis pertinentiis, tenentur in capite de dicto supremo domino nostri Rege, tanquam Senes-

callo Scotie, ratione Warde et reliuii, necnon communem sectam in curia vicecomitis de Rainfrew :

Et quod nunc sunt in manibus dicti supremi domini nostri Regis legitime per se ipsum, ob

mortem dicti quondam Mathei, qui obiit per spatium quinque ebdomidarum vltimo elapsarum,

vel eocirca, in defectu veri heredis hucusque minime prosequentis : In cuius rei testimonium

sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant, vnacum breue regio intus clauso, sub

sigillo dicti vicecoinitis, presentibus sunt appensa, anno, die, mense et loco preseriptis. Hee est

vera copia retornatus Johannis Comitis de Levenax super premissis, remanentis in cancellaria

supremi domini nostri Regis ; copiata et collationata per me, Magistrum Thomam Bellentyne.

Directorem Cancellarie, sub meis signo et subscriptione manualibus.

T. Bellentyne, Director Cancellarie.
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Service of Hugh Montgumry, as heir of the deceased Sir John Montgumry of Corscraig,

Knight, his father, in the lands of Pottartowne and Dyconisbank, 10th July 1515.

95. H«c inquisitio facta fuit apud crucern de Penneld, infra vicecomitatum de Ranfrew, coram nobili

et potenti domino, Willelmo Domino Sympile, vicecomite eiusdem, decirno die mensis Julii,

anno Domini millesimo quingentesinio decimo quinto
;

per hos probos et fideles viros subscrip-

tos, viz., Jacobum Flemyng de Baruchane, Alexandriun Montgumry de Braidstone, Johannem

Byrsbane de Beschoptoun, Archibaldum Craufurd de Thrydpart, Ninianum Merschell de

Clochry, Moritium Kyrle de Drummys, Cuthbertum Montgumry, Alexandrmn Montgumry,

Johannem Knok, Matheum Spreule, Johannem Sympile, Thomam Cochrane, et Henricum Syme :

Qui jurati dicunt, quod quondam Johannes Montgumry de Corscraig, miles, pater Hugonis

Montgumry, latoris presentium, obiit vltimo vestitus et saisitus, vt de feodo, ad pacem et fidem

supremi domini nostri Regis, de terris de Pottartowne et Dyconisbank cum pertinentiis, jacentibus

in dominio de Dernely, et infra vicecomitatum de Renfrew : Et quod dictus Hugo est legittimus

et propinquior heres eiusdem quondam Johannis, patris sui, de dictis terris cum pertinentiis :

Et quod est legittime etatis : Et quod dicte terre cum pertinentiis valent nunc per annum

octo mercis, decern solidis et octo denariis, noui extentus ; et tempore pacis valuerunt quinque

mercis cum climedia merca, antiqui extentus : Et quod tenentur in capite de nobili et potenti

domino, Johanne Comite de Lenax ac Domino Dernely, tanquam domino superiore earundem,

per seruitium albefirme ; reddendo vnmn denarium vsuahs monete Scotie in festo Pentecostes,

si petatur tantum : Et quod dicte terre cum pertinentiis nunc existunt in manibus dicti Johannis

Comitis de Lenax et Domini Dernely, vt in manibus domini superioris earundem, per decessum

dicti quondam Johannis Montgumry, a decessu ipsius Johannis, pro spatium vnius anni et nouem

mensium cum dimedio mense, vel eocirca : et hoc ob defectum prefati Hugonis, veri heredis, jus

suum hucvsque non prosequentis. In cuius rei testimonium sigilla quorundam qui dicte inquisi-

tioni intererant appensa sunt, et sigillo dicti viceconiitis intercluso.

Tack by King James V., with consent of the Regent Albany, to Hugh first Earl of Eglingtoun,